Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 369/UFFS/2014

RETIFICA O EDITAL Nº 288/UFFS/2014 - AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS -

RESULTADO FINAL DE MAIO/2014 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna pública a retificação do Resultado Final referente à concessão

de Auxílios Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Chapecó.

Onde se lê:

Matrícula Nome  Aliment. I Aliment. II Moradia  Transp. I Transp. II
Material

Didático

1121601015 Jordana Salete Romanelli R$ 90,00 - R$ 150,00 R$ 60,00 - R$ 75,00

1211720020  Jéssica Mara Brancalione
Indeferido

Motivo 7
-

Indeferido

Motivo 7
- - -

1311400036  Vania da Silva Oliveira R$ 120,00 - - -
Indeferido
Motivo 6

R$100,00

Leia-se:

Matrícula  Nome  Aliment. I Aliment. II Moradia  Transp. I Transp. II
Material
Didático

1121601015 Jordana Salete Romanelli R$ 120,00 - R$ 200,00 R$ 80,00 - R$ 100,00

1321501001  Jéssica Mara Brancalione R$ 90,00 - R$ 150,00 - - -

1311400036  Vania da Silva Oliveira R$ 120,00 - - - R$100,00 R$100,00

Chapecó-SC, 25 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS